lu
br
ic
at
io
n
sy
st

DPX Bestellnummern Element
Mit Zyklusende-Mikroschalter
Bestellcode Zugstangen
Der Code besteht aus zwei Schrauben und zwei Unterlegscheiben.
SECHSKANTSCHRAUBE
M6 UNI5931
UNTERLEGSCHEIBE Ø6
UNI5931
Förderleistung Anfangselement Zwischenelement Schlusselement
45 mm³ 2.A.045.D.4M 2.B.045.D.4M 2.C.045.D.4M
75 mm³ 2.A.075.D.4M 2.B.075.D.4M 2.C.075.D.4M
 105 mm³ 2.A.105.D.4M 2.B.105.D.4M 2.C.105.D.4M
Elemente A[mm] Nummer
3 45 2.TR.03
4 60 2.TR.04
5 75 2.TR.05
6 90 2.TR.06
7 105 2.TR.07
8 120 2.TR.08
9 135 2.TR.09
10 150 2.TR.10
11 165 2.TR.11
12 180 2.TR.12
12I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy
Phone +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it 12
DPXAnschlüsse und Filter
BANJO-Anschlüsse